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Kostnadseffektivt med Germanwings och Berlin WelcomeCard

Mindre än två timmar från Stockholm ligger livliga Berlin, staden som har allt och som under de senaste åren har förändrats
drastiskt. Staden har en unik atmosfär, spännande attraktioner och en fascinerande historia och det finns något för alla att
upptäcka. Med lågprisflygbolaget Germanwings flyger man till ett lågt pris till den tyska huvudstaden och väl i Berlin får man upp
till 50 % rabatt på över 160 sevärdheter med Berlin WelcomeCard.

Germanwings som satsar på hög kvalitet och service till ett lågt pris erbjuder tre priskategorier, “Basic”, “Best” och “Flex”. I den nya
kostnadseffektiva “Best-Fare” ingår kostnaden för flygbiljetten, platsbokning, ett bagage liksom snacks och dryck ombord. Med “Flex
Fare” kan resenären dessutom boka om sin avresa utan kostnad eller avboka den till en kostnad av 25 euro. Kunderna erhåller också
dubbla antalet poäng i bonusprogrammet, Boomerang Club. Precis som i “Best Rate” ingår också kostnadsfri bokning av plats, ett
bagage, snacks och en dryck gratis ombord. För de som bokar “Basic Fare” är det möjligt att för en extra kostnad lägga till de andra
tjänsterna.

Redan på flygplatsen i Berlin kan man köpa Berlin WelcomeCard som bidrar till att besökare kan upptäcka Berlin på ett kostnadseffektivt
sätt. Med stadens officiella turistbiljett får innehavare av kortet rabatt på fler än 160 sevärdheter i den tyska huvudstaden. Dessutom
erbjuder biljetten full flexibilitet med fri användning av kollektivtrafik. 

För första gången ingår även vissa säsongsmässiga Berlinevenemang så som sångtävlingen “Berlinvision Song Contest”. I år kan
besökarna också se fram emot nya samarbetspartners som till exempel ”Admiralspalast”, monumentet för förintelsens judar i Europa eller
Jochen Schweitzer Base Flying. För nattsuddare erbjuder välkomstkortet ett utökat samarbete med kända Berlinklubbar, exempelvis
Matrix och Kaffee Burger. Klassiker som Berlin City Tour, Schloss Charlottenburg eller Deutsche Opera och TV-tornet är i år åter ombord
och besökare får en rabatt upp till 50 % på populära kulturella, kulinariska och turistiska sevärdheter och aktiviteter. 

Germanwings och Berlin WelcomeCard gör det möjligt att uppleva metropolen Berlin på ett kostnadseffektivt sätt.   

För mer information om Berlin WelcomeCard besök www.visitberlin.de

Germanwings är ett av Europas ledande lågprisflygbolag och flyger till 75 europeiska destinationer från sina sex tyska huvudflygplatser, Köln/Bonn,
Berlin, Stuttgart, Hamburg, Dortmund och Hannover. Bolaget har en ung flotta bestående av 30 flygplan av modellen Airbus A319. Germanwings
flyger direkt från Stockholm Arlanda till Köln/Bonn och Berlin fyra gånger i veckan under vinterhalvåret. 

Boka på www.germanwings.com eller ring 0770 930 733.

För mer information om Germanwings vänligen kontakta Maya Johansson, Germanwings Sverige på tel: 08 – 545 063 
23, maya@comvision.se, www.comvision.se


